

# Arelo ApS

Fredsvænget 8

3000 Helsingør

CVR-nr. 38988476

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-06-2024

---

Ruchika Umanga De Silva  
Dirigent

**Arelo ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Arelo ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Arelo ApS Fredsvænget 8 3000 Helsingør
CVR-nr.	38988476
Stiftelsesdato	02-10-2017
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Ruchika Umanga De Silva

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, service og udvikling af medicinalprodukter til medicinalbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -175.293, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 129.243, og en egenkapital på kr. -189.510.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Den forventes reetableret via kommende års overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

**Arelo ApS**

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>119.947</b>	<b>659.275</b>
Personaleomkostninger	1	-191.193	-651.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-123.462	-83.061
<b>Driftsresultat</b>		<b>-194.708</b>	<b>-75.157</b>
Andre finansielle indtægter	3	189	5.417
Andre finansielle omkostninger		-13.877	-14.990
<b>Resultat før skat</b>		<b>-208.396</b>	<b>-84.730</b>
Skat af årets resultat	5	33.103	30.287
<b>Årets resultat</b>		<b>-175.293</b>	<b>-54.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-175.293	-54.443
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-175.293</b>	<b>-54.443</b>

Arelo ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	470.674
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>470.674</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>470.674</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.820	16.471
Udsudte skatteaktiver		63.245	30.142
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Andre tilgodehavender		6.711	500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>88.776</b>	<b>57.113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.467</b>	<b>296.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>129.243</b>	<b>353.977</b>
<b>Aktiver</b>		<b>129.243</b>	<b>824.651</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-229.510	-54.217
<b>Egenkapital</b>		<b>-189.510</b>	<b>-14.217</b>
Gæld til banker		0	307.867
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>307.867</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	89.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.099	75.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.711	351.825
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.943	13.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>318.753</b>	<b>531.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>318.753</b>	<b>838.868</b>
<b>Passiver</b>		<b>129.243</b>	<b>824.651</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Arelo ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-54.217	-14.217
Årets resultat	0	-175.293	-175.293
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-229.510</b>	<b>-189.510</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	184.396	631.860
Andre omkostninger til social sikring	3.656	5.722
Andre personaleomkostninger	3.141	13.789
	<u>191.193</u>	<u>651.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	83.061	83.061
Driftsmidler tab salg	40.401	0
	<u>123.462</u>	<u>83.061</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	189	5.417
	<u>189</u>	<u>5.417</u>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.877	14.990
	<u>13.877</u>	<u>14.990</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat vedr tidligere år	0	-145
Reg. af udskudt skat	-33.103	-30.142
	<u>-33.103</u>	<u>-30.287</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	470.674	0
Afgang i årets løb	-387.613	553.735
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>83.061</u>	<u>553.735</u>
Årets afskrivninger	-83.061	-83.061
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-83.061</u>	<u>-83.061</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>470.674</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.